BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

VỤ BƯU CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:                         Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

V/v cung cấp thông tin về doanh nghiệp

được cấp giấy phép bưu chính, văn bản

xác nhận thông báo hoạt động bưu chính

(Quý II/2023)

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin;

- Văn phòng Bộ (Phòng Kế toán).

Căn cứ Luật Bưu chính, Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Bưu chính, Nghị

định số 25/2022/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17 tháng 6 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Bưu chính, trong

thời gian thời gian qua, Vụ Bưu chính đã phối hợp với các đơn vị liên quan cấp

các giấy phép bưu chính, văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính, cụ

thể như sau:

I. Các doanh nghiệp được cấp giấy phép bưu chính, cấp văn bản xác

nhận thông báo hoạt động bưu chính

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

1 Công ty TNHH S.F.Express

112/GP-BTTTT 05/4/2023

Liên tỉnh

Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung)

1055/XN-BTTTT 31/3/2023

2
Công ty TNHH ATO Express

150/GP-BTTTT 28/4/2023
Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung)

1504/XN-BTTTT 25/4/2022

3
Công ty cổ phần đầu tư và dịch vụ

kho vận Hùng Phát

173/GP-BTTTT 17/5/2023

Liên tỉnh

1685/XN-BTTTT 10/5/2023

4 Công ty Cổ phần TĐP VINA
223/GP-BTTTT 30/6/2023

Liên tỉnh

2520XN-BTTTT 30/6/2023

5
Công ty TNHH dịch vụ giao nhận

Hàng không Việt
164/GP-BTTTT 11/5/2023

Liên tỉnh

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

1649/XN-BTTTT 06/5/2023

6
Công ty cổ phần thương mại XNK

Minh Khai

149/GP-BTTTT 28/4/2023 Liên tỉnh

Quốc tế

 1527/XN-BTTTT 26/4/2023

7
Công ty TNHH logistics Quốc tế

Fasstspeed Việt Nam

152/GP-BTTTT 28/4/2023
Liên tỉnh

Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung) 1502/XN-BTTTT 25/4/2023

8
Công ty TNHH TNT Express

Worldwide (Việt Nam)

144/GP-BTTTT 27/4/2023 Liên tỉnh

Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung) 1481/XN-BTTTT 24/4/2023

9
Công ty TNHH hai thành viên

Nhanh Nhanh

143/GP-BTTTT 27/4/2023

Liên tỉnh
1152/XN-BTTTT 07/4/2023

10
Công ty TNHH XNK quốc tế Hòa

Phát

121/GP-BTTTT 13/4/2023 Liên tỉnh

(sửa đổi,

bổ sung) 1150/XN-BTTTT 07/4/2023

11
Công ty CPDV và TM Vận tải Tín

An Logistics

139/GP-BTTTT 20/4/2023

Liên tỉnh
1272/XN-BTTTT 12/4/2023

12 Công ty TNHH SPX Express

200/GP-BTTTT 08/6/2023 Liên tỉnh

(sửa đổi,

bổ sung) 1981/XN-BTTTT 27/5/2023

13 Công ty cổ phần YG Express
151/GP-BTTTT 28/4/2023 Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung) 1565/XN-BTTTT 28/4/2023

14
Công ty TNHH giải pháp TM dịch

vụ Tân Đạt
213/GP-BTTTT 19/6/2023 Liên tỉnh

15 Công ty CP công nghệ Thần Tốc 186/GP-BTTTT 24/5/2023

Liên tỉnh

Quốc tế

(sửa đổi,

bổ sung)

16 Công ty TNHH Quỳnh Vũ 165/GP-BTTTT 11/5/2023

Liên tỉnh

Quốc tế

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

17
Công ty TNHH DABELCO Việt

Nam
1567/XN-BTTTT 28/4/2023

Liên tỉnh

18
Công ty TNHH dịch vụ logistics

Thụy Thành
1566/XN-BTTTT 28/4/2023

Liên tỉnh

19 Công ty TNHH Lộc Fast Logistics 2107/XN-BTTTT 06/6/2022
Liên tỉnh

20
Công ty cổ phần thực phẩm Thiên

Vương
1421/XN-BTTTT 19/4/2023 Liên tỉnh

21
Công ty TNHH thương mại và

dịch vụ Tài Ngọc Phú Thọ
1413/XN-BTTTT 18/4/2023

Liên tỉnh

22 Công ty TNHH VN Thái Nguyên 1420/XN-BTTTT 19/4/2023
Liên tỉnh

23
Công ty TNHH chuyển phát nhanh

Thái Nguyên
1740/XN-BTTTT 10/5/2023 Liên tỉnh

24
Công ty TNHH MTV Trần Minh

Hoàng
1737/XN-BTTTT 10/5/2023 Liên tỉnh

25
Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và

vận tải Mặt Trời Hồng
2049/XN-BTTTT 02/6/2023

Liên tỉnh

Quốc tế

26
Công ty cổ phần dịch vụ New

Express
2464/XN-BTTTT 27/6/2023

Liên tỉnh

27
Công ty TNHH Lalamove Việt

Nam
1650/XN-BTTTT 06/5/2023

Liên tỉnh

(sửa đổi,

bổ sung)

28
Công ty TNHH chuyển phát nhanh

Supership Tây Hà Nội
2175/XN-BTTTT 09/6/2023 Liên tỉnh

29
Công ty TNHH giao nhận vận

chuyển Kango
1506/XN-BTTTT 25/4/2023

Liên tỉnh

Quốc tế

chiều đi

30 Công ty cổ phần BID logistics 1572/XN-BTTTT 28/4/2023

Liên tỉnh

(sửa đổi

bổ sung)

31
Công ty TNHH Hoàn Anh Phú

Lộc
1677/XN-BTTTT 09/5/2023

Liên tỉnh

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

32
Công ty TNHH XD Hiền Anh-

CPN An Tín Phát
1503/XN-BTTTT 25/4/2023

Liên tỉnh

33
Công ty TNHH dịch vụ vận tải và

CPN Hà An
1151/XN-BTTTT 07/4/2023

Liên tỉnh

34
Công ty TNHH TM và DV Tâm

An Thái Nguyên
1147/XN-BTTTT 06/4/2023 Liên tỉnh

II. Các doanh nghiệp nộp lại giấy phép bưu chính, văn bản xác nhận thông

báo hoạt động bưu chính

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

1
Công ty cổ phần thương mại và

đầu tư K.L.E.V.E

545/GP-BTTTT 11/12/2019
Liên tỉnh

4387/XN-BTTTT 09/12/2019

2 Công ty TNHH Cmax Vina
220/GP-BTTTT 03/6/2019

Liên tỉnh

1675/XN-BTTTT 30/5/2019

 Vụ Bưu chính gửi kèm theo công văn này bản sao các giấy phép bưu chính,

văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính đã cấp để Trung tâm thông tin

đăng tải và Văn phòng Bộ theo dõi, tổng hợp.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BC, HTH (3).

 VỤ TRƯỞNG

 Lã Hoàng Trung

		2023-07-13T12:07:09+0700

		2023-07-13T14:37:32+0700

		2023-07-13T14:37:32+0700

		2023-07-13T14:37:32+0700

		2023-07-13T14:37:32+0700